

Rekapitulace rozpočtu

Název stavby : Obnova kostela sv.Václava v Nemoticích
Číslo stavby : 000000001
Název SO : Opr.fasády,odvodnění,ter.úpr,úpr.povrchů
Číslo SO : 2012

Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
1	Zemní práce	0,00	181 420,15	181 420,15	0,000
21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	77 557,18	77 557,18	151,477
27	Základy	0,00	5 115,36	5 115,36	2,774
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	24 056,30	24 056,30	8,681
4	Vodorovné konstrukce	0,00	800,00	800,00	0,060
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	0,00	10 747,14	10 747,14	49,151
5	Komunikace	0,00	379 046,82	379 046,82	278,935
62	Úprava povrchů vnější	0,00	594 249,15	594 249,15	56,702
64	Výplně otvorů	0,00	65 700,00	65 700,00	0,795
711	Izolace proti vodě a vlhkosti	0,00	17 868,61	17 868,61	0,621
749	Silnoproud - ostatní práce a montáže	0,00	10 107,00	10 107,00	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	82 055,22	82 055,22	0,470
765	Krytiny tvrdé	0,00	20 981,47	20 981,47	0,069
783	Nátěry	0,00	20 656,12	20 656,12	0,000
87	Potrubí z trub plastických a skleněných	0,00	70 543,21	70 543,21	4,304
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	0,00	103 658,00	103 658,00	5,026
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpe	0,00	14 800,00	14 800,00	0,720
94	Lešení a stavební výtahy	0,00	148 879,36	148 879,36	0,000
95	Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách	0,00	13 320,00	13 320,00	0,005
96	Bourání konstrukcí	0,00	82 185,43	82 185,43	0,006
99	Přesun hmot	0,00	22 345,46	22 345,46	0,000
Celkem		0,00	1 946 091,98	1 946 091,98	559,80

BS - IMEX spol. s r.o.
Zvonarka 408/16
617 00 Brno
DIČ: 288-61478714

Položkový rozpočet

Název stavby: Obnova kostela sv.Václava v Nemotičích
 Název SO: Opr.fasády,odvodnění,ter.úpr,úpr.povrchů
 Datum zpracování : 22.11.2012

Číslo stavby: 000000001
 Číslo SO: 2012

Datum aktualizace : 22.11.2012

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1 Zemní práce										
1	139 71-1101	VYKOP UZAVR PROSTOR TR 1-4	M3	209,761	0,000	0,000			350,00	73 416,44
2	175 10-1101	OBSYP POTR BEZ PROHOZ SYPANINY	M3	114,185	0,000	0,000			389,00	44 417,82
3	132 20-1201	HLB RYH 2000MM HOR 3 100M3	M3	32,745	0,000	0,000			150,00	4 911,75
4	132 20-1209	PRIPL ZA LEPIVOST	M3	32,745	0,000	0,000			8,00	264,96
5	162 20-1102	VODOROVNE PREM.VYKOPKU DO 50M 1-4	M3	148,590	0,000	0,000			20,00	2 971,80
6	167 10-1102	NAKLADANI VYKOPKU PRES 100M3HOR.1-4	M3	148,590	0,000	0,000			30,00	4 487,70
7	162 70-1105	VODOROVNE PREM.VYKOPKU DO 1000M1-4	M3	148,590	0,000	0,000			120,00	17 830,80
8	171 20-1201	ULOZENI SYPANINY NA SKLADKU	M3	148,590	0,000	0,000			5,00	742,95
9	poplatek	Poplatek za skládku zeminy-předb.c.	t	297,180	0,000	0,000			80,00	23 774,40
10	122 20-1101	ODKOP NEZAP HORN3 100M3	M3	20,269	0,000	0,000			135,00	2 736,28
11	122 20-1109	PRIPL ZA LEPIVOST HORNIN	M3	20,269	0,000	0,000			5,00	101,35
12	121 10-1101	SEJMUTI ORNICE PREMIST 50M	M3	40,538	0,000	0,000			20,00	810,75
13	181 10-1101	UPRAVA PLAN ZAREZ HOR 1-4 BEZ ZHUT	M2	162,150	0,000	0,000			5,00	810,75
14	181 30-1104	ROZPR ORNICE ROVINA 500M2 TL 25CM	M2	40,538	0,000	0,000			33,00	1 397,74
15	167 10-1101	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3 HOR.1-4	M3	40,538	0,000	0,000			70,00	2 897,96
		1 celkem				0,000		0,00		191 420,15
21 Úprava podloží a základové spáry										
1	212 75-5214	Trativod dren.trub.flex.plast DN100	M	136,300	0,010	1,363			150,00	20 446,00
2	212 57-2111	LOZE TRATIVODU STERKPIS TRID	M3	22,857	1,920	43,885			400,00	9 142,80
3	211 53-1111	VYPLN ODVOD ZEBER KAM HR DRC 63MM	M3	64,980	1,630	106,617			400,00	26 991,84
4	211 97-1121	OPLAST ZBER GEOT PR 1:2,5SIR DO2,5M	M2	506,862	0,000	0,187			25,00	12 671,55
4/1	673 52000-00	geotextilie 300g/m2	m2	516,999	0,000	0 155	0,00	0 00	18	9 305,98
		21 celkem				161,477		0,00		77 587,18
27 Základy										
1	272 31-1611	B ZAKL KLENEB PROKL ZN 3	M3	1,040	2,590	2,594			1 599,00	1 662,96
2	272 35-1215	BED STEN ZAKL KLENEB ZRIZ	M2	2,800	0,001	0,003			200,00	560,00
3	272 35-1216	BED STEN ZAKL KLENEB ODSTR	M2	2,800	0,000	0,000			40,00	112,00
4	270 00-0004	Osazení R16 do stáv.základu po 350mm	hod	12,000	0,005	0,060			190,00	2 280,00
4/1	<i>Materiál</i>	R 16 mm-ocelová kotva do základu	kg	16,680	0,001	0,017	0,00	0 00	30	500,40
		27 celkem				2,774		0,00		5 115,36
3 Svislé a kompletní konstrukce										
1	317 99-0001	Kotvy helikální-pr.8mm nerez zp.mal.	m	45,000	0,000	0,000			300,00	13 500,00
2	319 20-2331	VYROVN PRIZDENIM TL 15CM BEZ ODSEK	M2	9,707	0,120	1,185			400,00	3 882,80
3	349 23-1811	PRIZDIVKA CI OSTENI TL 15CM	M2	2,003	0,280	0,561			800,00	1 602,00
4	317 23-5811	DOPLNENI ZDIVA RIMS KORDON A HLAVNI	M3	3,623	1,920	6,955			1 400,00	5 071,50
		3 celkem				8,681		0,00		24 065,30
4 Vodorovné konstrukce										
1	434 19-1421	OSAZ STUP KAM NA DESKU BROUS	M	2,000	0,030	0,060			400,00	800,00
		4 celkem				0,060		0,00		800,00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce										
1	451 54-1111	LOZE VYKOPU ZE STERKODRTE	M3	0,528	1,700	3,898			500,00	284,00
2	451 57-2111	LOZE VYKOPU KAM DROBNE TEZENE	M3	25,227	1,890	47,679			400,00	10 060,80
3	452 31-1121	DESKY B VYKOP B TR B10	M3	0,231	2,490	0,575			1 700,00	392,34
		45 celkem				48,151		0,00		10 747,14
5 Komunikace										
1	584 12-1111	OSAZENI SILNIC PANELU LOZE 4CM	M2	12,000	0,080	0,960			1 100,00	13 200,00
2	584 77-2111	PODKL KAM DRC 32-63 VYPL KAMN 25CM	M2	12,000	0,600	7,200			170,00	2 040,00
3	584 23-1111	PODKLAD ZE STERKOPIS TL 10 CM	M2	23,200	0,200	4,640			60,00	1 392,00
4	584 76-2111	PODKL KAM HR 32-63 VYPL KAM TL20CM	M2	11,200	0,480	5 376			189,00	2 116,88
5	599 44-1111	VYPLN SPAR PANEL DROB KAMN TEZ	M	20,000	0,005	0 100			3,00	60,00
6	596 21-1211	DLAZBA ZAMKOVA TL 80 SK A DO 100m2	M2	11,200	0,890	10,008			300,00	3 360,00
7	597 96-1111	RIGOL DLAZ LOZE B ZN O 10CM PREFABR	M	61,000	0,420	25,620			450,00	27 450,00
8	597 17-1129	PRIPL OBLOUK	M2	61,000	0,000	0 000			15,00	915,00
9	584 73-2111	PODKL KAM HR.32-63 VYPL.KAM.TL10CM	M2	112,100	0,250	28,025			88,00	9 864,88
10	451 57-7777	PODKL POD DLAZBU PRIK KAM TL 10 CM	M2	112,100	0,160	17,936			50,00	5 605,00
11	594 11-1111	DLAZBA LOMKAM KAMN TEZ	M2	112,100	0,580	65,018			490,00	54 928,00
11/1	<i>kamenná dl.</i>	Dlažba kamenná-předb.cena	m2	117,705	0,420	49 436	0,00	0 00	900	105 934,50
12	599 43-2111	VYPLN SPAR DLAZ LOM KAM DROB KAM	M2	112,100	0,100	11 210			33,00	3 699,30
13	917 46-1111	OSAZ CHODN OBRUB STOJ S OPER B ZN2	M	118,000	0,140	16 520			165,00	19 470,00
13/1	<i>obrubník</i>	Kamenný obrubník 10/20-60cm	m	123,900	0,056	6,938	0,00	0 00	700	86 730,00
14	916 99-1121	LOZE POD DLAZ OBRUB KRAJ BETON	M3	7,080	2,360	16 708			1 555,00	11 009,40
15	599 43-2111	VYPLN SPAR DLAZ LOM KAM DROB KAM	M2	112,100	0,100	11 210			30,00	3 365,00
16	596 81-1220	Klad diaz pesi kam vel 0,25m2<50 m2	m2	49,920	0,100	4 992			135,00	6 739,20
16/1	<i>dlažba</i>	Dlažba 60/40/5cm bet.vymývaná	m2	50,918	0,120	6,110	0,00	0 00	300	15 275,52
17	289 97-1211	ZRIZ GEOTEX 1:5 S 3 M	M2	112,100	0,000	0 000			12,00	1 345,20
17/1	<i>geotext.</i>	Geotextilie 300g/m2	m2	117,705	0,000	0,035	0,00	0 00	20	2 354,10
18	979 02-4441	OCIST VYBOUR OBRUBN N-LOZE N-VYPLN	M	61,000	0,000	0 000			22,00	1 342,00
19	979 05-4441	OCIST VYBOUR DES KAM-B VYPL KAMTEZ	M2	11,200	0,000	0 000			30,00	336,00
20	979 08-4441	OCIST VYBOUR PANELU VYPLN KAMTEZ	M2	12,000	0,000	0 000			43,00	516,00
		5 celkem				278,935		0,00		379 046,82
62 Úprava povrchů vnější										
1	622 90-3110	Mytí vnější omítky tlak.vodou	m2	1 039,085	0,000	0 104			55,00	57 149,58
2	622 42-1144	OMIT VEN VAP STEN STUKOVE 3	M2	338,206	0,050	16,910			298,00	97 408,38
3	622 47-0003	Vnější sanační omítka-trasvápenná	M2	193,570	0,065	12 682			700,00	136 499,00
4	620 00-0004	Silikátová penetrace podkladu	m2	1 039,085	0,003	3,117			29,00	30 133,47
5	620 00-0005	Penetrace silikát.zpevňovačem omítky	m2	653,549	0,003	1,961			49,00	32 023,90
6	620 00-0006	Štuková omítka-sjednocení omítky	m2	1 039,085	0,018	18 704			109,00	113 280,27
7	620 00-0007	Fasádní barva silikátová,alt.vápenna	m2	1 039,085	0,002	2 078			112,00	116 377,52
8	620 00-0008	Hydrofobizace exponovaných ploch	m2	103,909	0,002	0 206			53,00	5 507,15
9	640 00-0009	Zakryvani otvoru folii+plast profil	m2	88,120	0,000	0 016			30,00	2 643,60
10	612 42-5931	OMIT VNI OSTENI OKNA DVER VAP STUK	M2	4,673	0,050	0 234			300,00	1 401,75
11	632 45-1023	VYROV POTER ZDIVA MC 15 TL 40 MM	M2	7,880	0,090	0 709			200,00	1 576,00
12	622 48-1113	Potazeni vne sten sklovi+prilbiti	m2	25,470	0,001	0 028			50,00	1 273,50

62 celkem					56,792		0,00		594 249,16	
64 Výplně otvorů										
1	640 00-0001	Úpravy zvukových žaluzií	kus	3,000	0,050	0,150			11 000,00	33 000,00
2	640 00-0002	Očištění vitráže	hod	32,000	0,015	0,480			100,00	3 200,00
2/1	materiál	Čistící prostředky	ks	1,000	0,005	0,005	0,00	0,00	1500	1 500,00
3	640 00-0003	Opravy vitráží-odhad	kus	4,000	0,000	0,000			3 000,00	12 000,00
4	640 00-0004	Oprava vstupních dveří do věže	kus	1,000	0,080	0,080			8 000,00	8 000,00
5	640 00-0005	Oprava dveří do sakristie	kus	1,000	0,080	0,080			8 000,00	8 000,00
64 celkem						0,795		0,00		65 700,00
711 Izolace proti vodě a vlhkosti										
1	711 13-2220	Izolace zemní vlh-nopová folie - 8mm	M2	151,889	0,001	0,145			40,00	6 075,56
2	711 79-2212	Izol vlhk-nopová fol-tvarovka rohová	KUS	6,100	0,000	0,001			70,00	427,00
3	711 79-2610	Izol vlhk-nopový fol.lišta odvětráv.	M	91,400	0,000	0,027			70,00	6 398,00
4	998 71-1101	IZOL VODA PRESUN HMOT VYSKA -6	T	0,621	0,000	0,000			500,00	310,55
5	711 79-2112	Izol vlhk-nopová fol.tvarovka koutov	KUS	2,000	0,000	0,000			90,00	180,00
7	711 00-0007	Odězání zbytků izolace	m	89,550	0,005	0,445			50,00	4 477,50
711 celkem						0,621		0,00		17 563,61
749 Silnoproud - ostatní práce a montáže										
1	uzemnění	Uzemnění FeZn 30x4+drát d10	m	105,350	0,000	0,000			20,00	2 107,00
2	hromosvod	Revize a oprava stáv.hromosvodu	soubor	1,000	0,000	0,000			8 000,00	8 000,00
749 celkem						0,000		0,00		10 107,00
764 Konstrukce klempířské										
1	764 22-2922	KLMP OPR CU OKAPU TK RS 330 -45ST	M	85,000	0,002	0,167			320,00	27 200,00
2	764 22-2926	KLMP OPR CU ROH OKAP RS 330 -45ST	KUS	4,000	0,000	0,000			40,00	160,00
3	764 23-1931	KLMP OPR CU LEMZDI TK RS 330 -45ST	M	5,200	0,002	0,011			400,00	2 080,00
4	764 25-2912	KLMP OPR CU ZLAB PDO PULKR 330 45-	M	26,000	0,002	0,052			355,00	9 230,00
5	764 25-2915	KLMP OPR CU ROH ZLAB PULKR 330 45-	KUS	4,000	0,002	0,009			399,00	1 596,00
6	764 25-9912	KLMP OPR CU KOTLIK KONICKY 45-ST	KUS	6,000	0,002	0,012			400,00	2 400,00
7	764 51-0970	KLMP OPR CU OPLECH PARAPET RS500	M	18,100	0,003	0,054			551,00	9 973,10
8	764 51-0940	KLMP OPR CU OPLECH PARAPET RS250	M	3,000	0,002	0,005			390,00	1 170,00
9	764 55-4913	KLMP OPR CU TROUBY ODP KRUH D120 2M	M	55,400	0,002	0,128			400,00	22 160,00
10	998 76-4103	PRESUN HMOT KLMP -50M VYSKA -24M	T	0,470	0,000	0,000			800,00	376,12
11	764 23-1942	KLMP OPR CU LEMZDI TK RS 400 45-ST	M	14,000	0,002	0,036			400,00	5 600,00
12	764 23-1945	KLMP OPR CU LEMROH TK RS 400 45-ST	KUS	2,000	0,000	0,000			55,00	110,00
764 celkem						0,470		0,00		82 085,22
765 Krytiny tvrdé										
1	998 76-5103	PRESUN HMOT -50M VYSKA -24M	T	0,069	0,000	0,000			50,00	3,47
2	765 39-1915	PRELOZ SLOZ BOBR NA SUCHO	M2	105,580	0,001	0,063			100,00	10 558,00
3	765 31-3692	Uchytení tašek-bobrovek	M	104,200	0,000	0,002			100,00	10 420,00
765 celkem						0,069		0,00		20 991,47
783 Nátěry										
1	Patinace	Patinace mědi 1x+2x alkydový lak	m2	109,873	0,000	0,000			188,00	20 656,12
783 celkem						0,000		0,00		20 656,12
87 Potrubí z trub plastických a skleněných										
1	871 31-3121	MTZ POTR PVC OV DO 20PR DN150	M	52,200	0,000	0,000			15,00	780,00
1/1	Tr.plast. 11	Tr.plast KGEM 110x3,2-3m	m	17,136	0,010	0,171	0,00	0,00	89	1 525,10
1/2	Tr.plast. 15	Tr.plast KGEM 160x4,0-3m	m	36,108	0,015	0,542	0,00	0,00	150	5 416,20
1/3	tes.kroužek	Těsnící kroužek KG DN 110	ks	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00	20	20,00
1/4	tes.kroužek	Těsnící kroužek KG DN 160mm	ks	6,000	0,000	0,000	0,00	0,00	30	240,00
2	871 35-3121	MTZ POTR PVC OV DO 20PR DN200	M	117,200	0,000	0,001			24,00	2 812,80
2/1	Tr.plast. 20	Trub.plast KGEM 200x6,3-3m	m	119,544	0,030	3,586	0,00	0,00	491	58 696,10
2/2	tes.kroužky	Těsnící kroužek KG DN 200	ks	35,000	0,000	0,004	0,00	0,00	30	1 050,00
87 celkem						4,304		0,00		70 543,21
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení										
1	894 41-4111	OSAZ ZB DILCU SCHT TZIP 100/30-50	KUS	1,000	0,020	0,020			2 500,00	2 500,00
1/1	dno	Šachtové dno TBZ-0.1100/100V max60	ks	1,000	2,100	2 100	0,00	0,00	5760	5 760,00
1/2	šacht.skruž	Šachtová skruž TBS-Q1100/50/9 PS	kus	1,000	0,370	0,370	0,00	0,00	400	400,00
1/3	konus	Konus TBR-Q1 100-63/58/9KPS	kus	1,000	0,470	0,470	0,00	0,00	800	800,00
1/4	těsnění	Těsnění pro spoj.šachtových dílů	kus	3,000	0,002	0,006	0,00	0,00	150	450,00
2	899 10-2111	OSAZ POKLOPU S RAMEM DO 100KG	KUS	1,000	0,007	0,007			572,00	572,00
2/1	poklop lití	Poklop litin,vnitř.pr.605mm	kus	1,000	0,053	0,053	0,00	0,00	180	180,00
3	890 00-0003	Osazení plastových dešťových vpustí	kus	5,000	0,050	0,250			2 222,00	11 110,00
3/1	dešťová vpu	Plast.dešť.vpusť 550x550 plast.mříž	kus	5,000	0,025	0 125	0,00	0 00	240	1 200,00
4	890 00-0004	Osazení revizních plast.šacht	kus	7,000	0,080	0,560			3 000,00	21 000,00
4/1	reviz.šacht	Revizní šachta s lap.kalou (plast)	kus	7,000	0,080	0,560	0,00	0,00	5555	38 885,00
5	894 41-1311	OSAZ ZB DILCU SCHT TIZ 80-120	KUS	1,000	0,010	0,010			1 500,00	1 500,00
6	894 41-2411	OSAZ ZB DILCU SCHT TIZ 100-80/120	KUS	1,000	0,010	0,010			1 500,00	1 500,00
7	890 00-0007	Napojení dešťové kanalizace	hod	8,000	0,010	0,080			200,00	1 600,00
8	890 00-0008	Osazení plastových reviz.šacht	kus	5,000	0,030	0 150			130,00	650,00
8/1	šachtové dn	Šachtové dno PP pro KG 315/200	ks	4,000	0,020	0,080	0,00	0,00	1399	5 596,00
8/2	šacht. rour	Šacht.korug.roura 315mm/2000-bez hrd	ks	5,000	0,015	0,075	0,00	0,00	400	2 000,00
8/3	tesnicí gum	Těsnící guma pro šacht.rouru 315mm	ks	5,000	0,005	0,025	0,00	0,00	111	555,00
8/4	poklop	PP poklop do šacht.roury-315mm	ks	5,000	0,010	0,050	0,00	0,00	1320	6 600,00
8/5	dno odbočky	Šacht.dno T3 315x200 (odbočka)	ks	1,000	0,025	0,025	0,00	0,00	800	800,00
89 celkem						5,025		0,00		105 650,00
91 Dopířkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách										
1	910 00-0001	Osazení laviček v terénu	ks	4,000	0,100	0,400			500,00	2 000,00
1/1	park.lavičk	Lavička parková,litínová	ks	4,000	0,080	0,320	0,00	0,00	3200	12 800,00
91 celkem						0,720		0,00		14 800,00
94 Lešení a stavební výtahy										
1	941 11-1131	Mont.lešení řad.tr.lehk.podl.W12-1,5	m2	581,270	0,000	0 000			30,00	17 488,10
2	941 11-1231	Příplatek za první a další den-1131	m2	52 314,300	0,000	0 000			0,50	26 157,15
3	941 11-1132	Mont.lešení řad.tr.lehk.podl.W12-1,5	m2	396,920	0,000	0 000			33,00	13 688,36
4	941 11-1232	Příplatek za první a další den-1132	m2	35 722,800	0,000	0 000			0,50	17 861,40
5	941 11-1831	Demont.leš.řad.tr.lehk.s.podl.lř.W12	m2	581,270	0,000	0,000			23,00	13 368,21
6	941 11-1832	Demont.leš.řad.tr.lehk.s.podl.lř.W12	m2	396,920	0,000	0 000			23,00	9 129,16
7	944 71-1111	Montáž zachytňné stříšky do 1,5m	m	3,000	0,000	0,000			99,00	297,00

8	944 71-1113	Montáž záchytné stříšky do 2,5m	m	2,500	0,000	0,000	99,00	247,50
9	944 71-1211	Příplatek za první a další den-1111	m	270,000	0,000	0,000	3,00	810,00
10	944 71-1213	Příplatek za první a další den-1113	m	225,000	0,000	0,000	41,00	9 225,00
11	944 71-1811	Demontáž záchytné stříšky do 1,5m	m	3,000	0,000	0,000	30,00	90,00
12	944 71-1813	Demontáž záchytné stříšky do 2,5m	m	2,500	0,000	0,000	29,00	72,50
13	944 64-1111	Montáž ochr.plachty-text.umělá vlák.	m2	978,190	0,000	0,000	10,00	9 781,90
14	944 61-1211	Příplatek za první a další den-1111	m2	88 037,100	0,000	0,000	0,30	26 411,13
15	944 61-1811	Demontáž ochr.plachty-text.uměl.vl.	m2	978,190	0,000	0,000	5,00	4 890,95
94 celkem						0,000		148 879,36

95 Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách

1	620 99-1121	ZAKRYVANI OTVOR Z LESENI	M2	66,400	0,000	0,000	50,00	3 320,00
2	620 00-0002	Ochrana okolí dřevěnou konstrukcí	soubor	2,000	0,000	0,000	5 000,00	10 000,00
95 celkem						0,000		13 320,00

96 Bourání konstrukcí

1	978 01-5251	OTLUC OMITKY VEN MV MVC 1-4ST 40P	M2	886,649	0,023	20,383	15,00	13 296,78
2	978 01-5291	OTLUC OMITKY VEN MV MVC 1-4ST 100P	M2	98,475	0,059	5 913	35,00	3 446,82
3	963 02-2819	SCHODISTOVE STUPNE KAM MISTO	M	2,000	0,000	0,000	50,00	100,00
4	961 02-1311	ZAKLADY KAMENNE ZDIVO	M3	0,800	2,500	2,000	500,00	400,00
5	966 03-1314	CAST RIMS CI VYLOZ 25 TL PRES 30CM	M	40,250	0,110	4 420	140,00	5 696,00
6	968 06-2246	RAM OKEN DR JEDN PEVNA 4 M2	M2	6,286	0,001	0 006	40,00	251,42
7	967 02-3692	PRISEKANI KAM PODEST PL 2M2	M2	7,770	0,038	0,245	300,00	2 364,08
8	967 03-1732	PRISEKANI ZDI CI MV MVC TL10CM	M2	9,707	0,183	1 776	100,00	970,70
9	974 02-9122	RYHY ZDI KAM 3X7CM	M	45,000	0,005	0 225	100,00	4 500,00
10	978 02-3411	ODSPAR ZDI CI MIMO KOMINOVEHO	M2	3,375	0,014	0,047	40,00	165,00
11	979 01-1111	SVIS DOPRAVA SUTI PRVE PODLAZI	T	75,097	0,000	0,000	111,00	8 385,78
12	979 01-1121	SVIS DOPRAVA SUTI ZKD PODLAZI	T	22,529	0,000	0,000	111,00	2 590,73
13	979 08-1111	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	75,097	0,000	0,000	50,00	3 754,86
14	979 08-1121	ODVOZ SUTI NA SKLADKU ZKD 1KM	T	976,263	0,000	0,000	5,00	4 881,21
15	979 08-2111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	75,097	0,000	0,000	50,00	3 754,86
16	979 08-2121	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	450,583	0,000	0,000	5,00	2 262,91
17	979 09-0001	Poplatek za skládku suti(předb.cena)	T	75,097	0,000	0 000	80,00	6 007,77
18	764 35-2811	KLEMP DTZ ZLAB PULKRUHOV RS330-45ST	M	26,000	0,003	0,087	18,00	468,00
19	764 45-4803	KLEMP DTZ TRUB ODPAD KRUH D 150	M	53,800	0,004	0,192	18,00	968,40
20	764 35-9811	KLEMP DTZ KOTLIK KONICKY D150 -45ST	KUS	7,000	0,001	0 003	22,00	154,00
21	113 10-6241	ROZEBR DLAZEB VOZOV SILNIC PANEL	M2	36,000	0,000	0,000	30,00	1 080,00
22	113 10-7111	ODSTRAN PODKLAD 200M2 KAMTEZ TL10CM	M2	47,200	0,160	7,552	30,00	1 416,00
23	113 10-7123	ODSTRAN PODKLAD 200M2 KAMDRC TL30CM	M2	36,000	0,400	14,400	200,00	7 200,00
24	113 10-7122	ODSTRAN PODKLAD 200M2 KAMDRC TL20CM	M2	11,200	0,235	2,632	140,00	1 568,00
25	113 20-1111	VYTRHANI OBRUB CHODNIK	M	61,000	0,230	14 039	30,00	1 830,00
26	120 90-1121	BOURANI ZDIVA B NEPROKLAD	M3	2,653	0,000	0,000	1 200,00	3 163,34
27	721 11-0806	DMTZ POTRUBI KAM -DN 200	M	44,200	0,027	1,190	30,00	1 326,00
28	113 10-6121	ROZEBR DLAZEB PRO PESI B DLAZDICE	M2	11,200	0,000	0 000	20,00	224,00
29	764 33-1852	KLEMP DTZ LEM ZDI RS 500 45-ST	M	14,000	0,003	0 042	15,00	210,00
96 celkem						0,006		92 185,43

99 Přesun hmot

1	999 28-1111	PRESUN HMOT DO VYSKY DO 25M	T	558,636	0,000	0 000	40,00	22 345,46
99 celkem						0,000		22 345,46